
 
 

 
 

 

 
Rangliste Inline 

 
 

Die Stempeldisziplin liess teilweise zu wünschen 
übrig. Darum konnten nicht alle Zwischenzeiten 

ausgerechnet werden – einzelne sind ev. auch nicht 
ganz richtig. 

 
Wichtig: Die Schlusszeit des ganzen Team stimmt! 

 

 
14. Mai 2013 

Münchenbuchsee 

Pentathlon
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1 90 Küenzi Silvan Team 9 m 1d 00:32:42

2 95 Gerber Philippe Team 7 m 3e 00:33:34

3 89 Bischof Marco Team 8 m 2e 00:35:43

4 104 Hüsser Joel Team 9 m 1a 00:37:11

5 16 Schnegg Timo Single 7 m 3a 00:38:00

6 34 Jost Janik Couple 8 m 2a 00:38:39

7 11 Haldemann Leo-Luca Single 8 m 2b 00:39:12

8 13 Rohr Jaro Single 7 m 3a 00:39:17

9 35 Brand Jan Couple 8 m 2b 00:39:47

10 102 Schabert Nicolas Team 9 m 1a 00:39:54

11 72 Müller Dominik Team'X 9 m 1d 00:39:58

12 15 Rüfenacht Joel Single 7 m 3a 00:40:06

13 93 Hewitt Kyle Team 7 m 3b 00:40:14

14 23 Morand Michelle Couple 8 f 2a 00:40:42

15 92 Frieden Fabian Team 8 m db 00:40:50

16 83 Lory Arno Team 7 m 3a 00:41:03

17 38 Frieden Nicolas Couple 8 m 2d 00:41:13

18 105 Schenk Janik Team 00:41:33

19 45 Hersche Damaris Team 8 f 2b 00:42:21

20 87 Aebersold Lars Team 9 m 1d 00:42:21

21 36 Zahnd Philip Couple 7 m 3a 00:42:59

22 18 Wyss Noah Single 7 m 3a 00:43:07

23 84 Brentani Luciano Team 8 m 2b 00:43:39

24 88 Habegger Michael Team 9 m 1d 00:43:43

25 101 Schneuwly Nils Team 7 m 3d 00:44:00

26 24 Zaugg Nadine Couple 8 f ch 00:44:01

27 82 Walther Rudolf Team 9 m 1e 00:44:21

28 12 Hauber Valentin Single 7 m 3e 00:44:25

29 37 Freiburghaus Tim Couple 8 m 2a 00:44:41

30 33 Schabert Thierry Couple 7 m 3a 00:46:36

31 85 Kinzel David Team 7 m cg 00:46:50

32 53 Leuzinger Fabienne Elena Team 8 f 2b 00:46:51

33 91 Teuscher Michael Team 9 m 1e 00:47:02

34 61 Schnell Milena Team 7 f 3d 00:47:13

35 55 Kojan Noemi Team 7 f 3d 00:47:17

36 21 Dürig Bianca Couple 9 f 1a 00:47:41

37 75 Teixeira dos Santos Diana Team'X 9 f 1a 00:47:52

38 74 Gerber Patrick Team'X 7 m 3e 00:48:17

39 100 Kissling Damian Team 7 m 3b 00:48:18

40 62 Lengacher Flavia Team 9 f 1d 00:48:44

Inline

Pentathlon



41 31 Häfliger Nicola Couple 9 m 1a 00:49:04

42 48 Schnidrig Lynn Team 9 f 1a 00:49:30

43 22 Bisogni Debora Couple 8 f cg 00:49:38

44 41 Jäggy Isabel Team 8 f 2d 00:50:09

45 42 Köchli Nadja Team 8 f 2a 00:50:12

46 57 Schmid Sahra-Linda Team 9 f 1d 00:51:07

47 60 Hilbich Vivien Team 7 f 3e 00:51:45

48 44 Weiss Romina Team 9 f 1b 00:51:45

49 94 Yeboah Kevin Team 9 m 1l 00:51:50

50 58 Lanz Larissa Team 9 f 1d 00:51:58

51 64 Pérez Humpierre Daniela Barbara Team 7 f ch 00:51:59

52 77 Brauns Lena Sophie Team'X 7 f 3e 00:52:49

53 103 Tausch David Team 7 m ch 00:54:10

54 76 Charczuk Anastasia Team'X 7 f ch 00:54:46

55 50 Uthayakumar Thebeka Team 7 f cs 00:54:49

56 51 Lin Michelle Team 9 f cg 00:55:03

57 81 Jegerlehner Mauro Elia Team 7 m 3e 00:55:40

58 46 Würth Lara Team 8 f 2a 00:55:41

59 43 Hilbich Corina Team 9 f 1e 00:56:40

60 47 Schläfli Anna Team 8 f 2d 00:57:12

61 97 Beer Raphael Team 8 m 2d 00:57:44

62 71 Hofer Jan Team'X 9 m 1e 00:58:36

63 99 Zefi Laurant Team 8 m cg 01:01:03

64 54 Kunaseelan Mithusha Team 8 f 2e 01:02:18

65 96 Milicic Mladen Team 9 m 1e 01:02:44

66 52 Goycochea Ana-Lia Team 7 f 3d 01:02:44

67 63 Beerli Lynn Team 7 f 3a 01:03:25

68 49 Cvetkova Sara Team 7 f cs 01:11:42

69 59 Staudenmann Laura Cheyenne Team 7 f 3a 01:13:49

70 56 Schnidrig Anne Team 7 f 3b 01:13:50

71 98 Massangu Laël Team 8 m 1l 01:36:42

72 32 Budakova Drin Couple 7 m 3d 01:46:09
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Single Men
1 16 Schnegg Timo Single 7 m 3a 00:38:00

2 11 Haldemann Leo-Luca Single 8 m 2b 00:39:12

3 13 Rohr Jaro Single 7 m 3a 00:39:17

4 15 Rüfenacht Joel Single 7 m 3a 00:40:06

5 18 Wyss Noah Single 7 m 3a 00:43:07

6 12 Hauber Valentin Single 7 m 3e 00:44:25

Couple Women
1 23 Morand Michelle Couple 8 f 2a 00:40:42

2 24 Zaugg Nadine Couple 8 f ch 00:44:01

3 21 Dürig Bianca Couple 9 f 1a 00:47:41

4 22 Bisogni Debora Couple 8 f cg 00:49:38

Couple Men
1 34 Jost Janik Couple 8 m 2a 00:38:39

2 35 Brand Jan Couple 8 m 2b 00:39:47

3 38 Frieden Nicolas Couple 8 m 2d 00:41:13

4 36 Zahnd Philip Couple 7 m 3a 00:42:59

5 37 Freiburghaus Tim Couple 8 m 2a 00:44:41

6 33 Schabert Thierry Couple 7 m 3a 00:46:36

7 31 Häfliger Nicola Couple 9 m 1a 00:49:04

8 32 Budakova Drin Couple 7 m 3d 01:46:09

Team X
1 72 Müller Dominik Team'X 9 m 1d 00:39:58

2 75 Teixeira dos Santos Diana Team'X 9 f 1a 00:47:52

3 74 Gerber Patrick Team'X 7 m 3e 00:48:17

4 77 Brauns Lena Sophie Team'X 7 f 3e 00:52:49

5 76 Charczuk Anastasia Team'X 7 f ch 00:54:46

6 71 Hofer Jan Team'X 9 m 1e 00:58:36

Team Women
1 45 Hersche Damaris Team 8 f 2b 00:42:21

2 53 Leuzinger Fabienne Elena Team 8 f 2b 00:46:51

3 61 Schnell Milena Team 7 f 3d 00:47:13

4 55 Kojan Noemi Team 7 f 3d 00:47:17

5 62 Lengacher Flavia Team 9 f 1d 00:48:44

6 48 Schnidrig Lynn Team 9 f 1a 00:49:30

7 41 Jäggy Isabel Team 8 f 2d 00:50:09

Inline Kategorien

Pentathlon



8 42 Köchli Nadja Team 8 f 2a 00:50:12

9 57 Schmid Sahra-Linda Team 9 f 1d 00:51:07

10 60 Hilbich Vivien Team 7 f 3e 00:51:45

11 44 Weiss Romina Team 9 f 1b 00:51:45

12 58 Lanz Larissa Team 9 f 1d 00:51:58

13 64 Pérez Humpierre Daniela Barbara Team 7 f ch 00:51:59

14 50 Uthayakumar Thebeka Team 7 f cs 00:54:49

15 51 Lin Michelle Team 9 f cg 00:55:03

16 46 Würth Lara Team 8 f 2a 00:55:41

17 43 Hilbich Corina Team 9 f 1e 00:56:40

18 47 Schläfli Anna Team 8 f 2d 00:57:12

19 54 Kunaseelan Mithusha Team 8 f 2e 01:02:18

20 52 Goycochea Ana-Lia Team 7 f 3d 01:02:44

21 63 Beerli Lynn Team 7 f 3a 01:03:25

22 49 Cvetkova Sara Team 7 f cs 01:11:42

23 59 Staudenmann Laura Cheyenne Team 7 f 3a 01:13:49

24 56 Schnidrig Anne Team 7 f 3b 01:13:50

Team Men
1 90 Küenzi Silvan Team 9 m 1d 00:32:42

2 95 Gerber Philippe Team 7 m 3e 00:33:34

3 89 Bischof Marco Team 8 m 2e 00:35:43

4 104 Hüsser Joel Team 9 m 1a 00:37:11

5 102 Schabert Nicolas Team 9 m 1a 00:39:54

6 93 Hewitt Kyle Team 7 m 3b 00:40:14

7 92 Frieden Fabian Team 8 m db 00:40:50

8 83 Lory Arno Team 7 m 3a 00:41:03

9 105 Schenk Janik Team m 00:41:33

10 87 Aebersold Lars Team 9 m 1d 00:42:21

11 84 Brentani Luciano Team 8 m 2b 00:43:39

12 88 Habegger Michael Team 9 m 1d 00:43:43

13 101 Schneuwly Nils Team 7 m 3d 00:44:00

14 82 Walther Rudolf Team 9 m 1e 00:44:21

15 85 Kinzel David Team 7 m cg 00:46:50

16 91 Teuscher Michael Team 9 m 1e 00:47:02

17 100 Kissling Damian Team 7 m 3b 00:48:18

18 94 Yeboah Kevin Team 9 m 1l 00:51:50

19 103 Tausch David Team 7 m ch 00:54:10

20 81 Jegerlehner Mauro Elia Team 7 m 3e 00:55:40

21 97 Beer Raphael Team 8 m 2d 00:57:44

22 99 Zefi Laurant Team 8 m cg 01:01:03

23 96 Milicic Mladen Team 9 m 1e 01:02:44

24 98 Massangu Laël Team 8 m 1l 01:36:42
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7. Klassen Mädchen
1 61 Schnell Milena Team 7 f 3d 00:47:13

2 55 Kojan Noemi Team 7 f 3d 00:47:17

3 60 Hilbich Vivien Team 7 f 3e 00:51:45

4 64 Pérez Humpierre Daniela Barbara Team 7 f ch 00:51:59

5 77 Brauns Lena Sophie Team'X 7 f 3e 00:52:49

6 76 Charczuk Anastasia Team'X 7 f ch 00:54:46

7 50 Uthayakumar Thebeka Team 7 f cs 00:54:49

8 52 Goycochea Ana-Lia Team 7 f 3d 01:02:44

9 63 Beerli Lynn Team 7 f 3a 01:03:25

10 49 Cvetkova Sara Team 7 f cs 01:11:42

11 59 Staudenmann Laura Cheyenne Team 7 f 3a 01:13:49

12 56 Schnidrig Anne Team 7 f 3b 01:13:50

8. Klassen Mädchen
1 23 Morand Michelle Couple 8 f 2a 00:40:42

2 45 Hersche Damaris Team 8 f 2b 00:42:21

3 24 Zaugg Nadine Couple 8 f ch 00:44:01

4 53 Leuzinger Fabienne Elena Team 8 f 2b 00:46:51

5 22 Bisogni Debora Couple 8 f cg 00:49:38

6 41 Jäggy Isabel Team 8 f 2d 00:50:09

7 42 Köchli Nadja Team 8 f 2a 00:50:12

8 46 Würth Lara Team 8 f 2a 00:55:41

9 47 Schläfli Anna Team 8 f 2d 00:57:12

10 54 Kunaseelan Mithusha Team 8 f 2e 01:02:18

9. Klassen Mädchen
1 21 Dürig Bianca Couple 9 f 1a 00:47:41

2 75 Teixeira dos Santos Diana Team'X 9 f 1a 00:47:52

3 62 Lengacher Flavia Team 9 f 1d 00:48:44

4 48 Schnidrig Lynn Team 9 f 1a 00:49:30

5 57 Schmid Sahra-Linda Team 9 f 1d 00:51:07

6 44 Weiss Romina Team 9 f 1b 00:51:45

7 58 Lanz Larissa Team 9 f 1d 00:51:58

8 51 Lin Michelle Team 9 f cg 00:55:03

9 43 Hilbich Corina Team 9 f 1e 00:56:40

7. Klassen Knaben
1 95 Gerber Philippe Team 7 m 3e 00:33:34

2 16 Schnegg Timo Single 7 m 3a 00:38:00

3 13 Rohr Jaro Single 7 m 3a 00:39:17

4 15 Rüfenacht Joel Single 7 m 3a 00:40:06

5 93 Hewitt Kyle Team 7 m 3b 00:40:14

6 83 Lory Arno Team 7 m 3a 00:41:03
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7 36 Zahnd Philip Couple 7 m 3a 00:42:59

8 18 Wyss Noah Single 7 m 3a 00:43:07

9 101 Schneuwly Nils Team 7 m 3d 00:44:00

10 12 Hauber Valentin Single 7 m 3e 00:44:25

11 33 Schabert Thierry Couple 7 m 3a 00:46:36

12 85 Kinzel David Team 7 m cg 00:46:50

13 74 Gerber Patrick Team'X 7 m 3e 00:48:17

14 100 Kissling Damian Team 7 m 3b 00:48:18

15 103 Tausch David Team 7 m ch 00:54:10

16 81 Jegerlehner Mauro Elia Team 7 m 3e 00:55:40

17 32 Budakova Drin Couple 7 m 3d 01:46:09

8. Klassen Knaben
1 14 Rohrer David Single 8 m 2a 00:34:52

2 89 Bischof Marco Team 8 m 2e 00:35:43

3 34 Jost Janik Couple 8 m 2a 00:38:39

4 11 Haldemann Leo-Luca Single 8 m 2b 00:39:12

5 35 Brand Jan Couple 8 m 2b 00:39:47

6 92 Frieden Fabian Team 8 m db 00:40:50

7 38 Frieden Nicolas Couple 8 m 2d 00:41:13

8 84 Brentani Luciano Team 8 m 2b 00:43:39

9 37 Freiburghaus Tim Couple 8 m 2a 00:44:41

10 97 Beer Raphael Team 8 m 2d 00:57:44

11 99 Zefi Laurant Team 8 m cg 01:01:03

12 98 Massangu Laël Team 8 m 1l 01:36:42

9. Klassen Knaben
1 90 Küenzi Silvan Team 9 m 1d 00:32:42

2 104 Hüsser Joel Team 9 m 1a 00:37:11

3 102 Schabert Nicolas Team 9 m 1a 00:39:54

4 72 Müller Dominik Team'X 9 m 1d 00:39:58

5 87 Aebersold Lars Team 9 m 1d 00:42:21

6 88 Habegger Michael Team 9 m 1d 00:43:43

7 82 Walther Rudolf Team 9 m 1e 00:44:21

8 91 Teuscher Michael Team 9 m 1e 00:47:02

9 31 Häfliger Nicola Couple 9 m 1a 00:49:04

10 94 Yeboah Kevin Team 9 m 1l 00:51:50

11 71 Hofer Jan Team'X 9 m 1e 00:58:36

12 96 Milicic Mladen Team 9 m 1e 01:02:44

13 105 Schenk Janik Team 00:41:33


